Consejeria de

Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energia

Direccion General de
Medio Ambiente

LOCAL: FUENLABRADA DE LOS MONTES

APELLIDOS

ACEDO CITA
ALVAREZ ALVAREZ
ALVAREZ GODOQOY
ALVAREZ GODOY
ALVAREZ GONZALEZ
ALVAREZ YEGROS
BABIANO ALVAREZ
BABIANO CANO
BABIANO GARRIDO
BABIANO GONZALEZ

BABIANO GRANO DE ORO

BABIANO SANCHEZ
BARBA VERA

BERDEJO CARPIO
CAMACHO MERINO
CANO MUNOZ

CITA PALMERO
GARCIA CAMACHO
HERRERA CARRETERO
HIGUERA CARPIO
HOYOS FABIAN
JURADO PALMERO
MARTINEZ RODRIGUEZ
PRIETO CANO
SANCHEZ CAMPOS
SANCHEZ CANO

TEMPORADA 2013/ 2014

NOBRE
DOMINGO
ANTONIO
FRANCISCO
PABLO

JOSE FELIX
PABLO
MARCIANO
JUSTO

JOSE JUAN
PEDRO
ANTONIO
JOSE MANUEL
JOSE JAVIER
DANIEL
DONATO
ANGEL
VICTORIANO
RAUL

DAVID
SERGIO
JOSE

ANGEL
ANGEL
MARIANO
ARTURO
JOSE ANTONIO

Paginaldel

GOBIERNO DE EXTREMADURA

DNI

52340247-Q
8869447-A
8886863-P
8886865-X
53261289-M
8678484-D
8584830-B
51348250-Z
45134065-S
53269401-K
79308966-K
33986168-B
52359910-L
53577864-P
8585918-H
76216368-A
76216423-N
8892580-K
5686377-H
53575966-L
70421320-N
79265749-K
80059427-S
8812451-R
79265705-T
5695766-T



